Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая 2015 г. №74                                                              с.Святославка

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Святославского муниципального образования администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов, площадью 850 кв.м., расположенного: Саратовская область, Самойловский район, п.Красный, ул.Вторая Ковалевская, №5А, в кадастровом квартале 64:31:060212 категория – земли населённых пунктов с разрешённым использованием приусадебный участок личного подсобного хозяйства на кадастровом плане территории.
2.                Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.                Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.                Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Святославского муниципального образования
А.М.Бескровный

[bookmark: _GoBack]